No. NR16-GA001 1/2

No.NR16-GA001

2016年4月1日

会 社 名 EIZO株式会社

代表者名 代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 執行役員 総務部長 小島 秀典

電話番号 076(275)4121

事業所移転に関するお知らせ

EIZO株式会社（本社：石川県白山市、代表取締役社長：実盛祥隆）は、このたび、当社営業1部

（東京都港区)の移転を決定しましたのでお知らせします。

また、医療市場向けシステムインテグレーション事業を行うEIZOメディカルソリューションズ株式

会社（東京都目黒区）、及びアフターサービス事業を展開するEIZOサポートネットワーク株式会社

EIZOサポート東京（東京都港区）も同所に移転します。

これによりグループ各社間のシナジーを最大化し、お客様への新たな価値とサービスの向上を

実現してまいります。

記

１． 所在地等

■所在地

〒140-0013

東京都品川区南大井6丁目22番7号

大森ベルポートE館6階

■連絡先

EIZO株式会社 営業1部

電話：03-5764-3400（代表）

ＦＡＸ：03-5764-3420

EIZOメディカルソリューションズ株式会社

電話：03-5764-3561（代表）

FAX：03-5764-3562

EIZOサポートネットワーク株式会社 EIZOサポート東京

電話：03-5764-3571(代表)

FAX：03-5764-3572

No. NR16-GA001 2/2

２． 業務開始日

2016年5月2日（月）

３． 新事業所の主な特徴

・手術室向けソリューションＣuratORショールームの開設

・｢医薬品医療機器等法｣に基づく医療機器の製造所と、システムの評価からキッティングが可能

なインテグレーションエリアを設置

・グループ会社間及び協力会社とのアクセス利便性の向上により、お客様に柔軟かつスピーディ

な対応が可能

・セミナーが開催できる会議室をレイアウト

以上